
 
 

UCHWAŁA NR XI/138/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasta Radomia 
oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 4 b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasta Radomia 
polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Miasta Radomia części terenów położonych w: 

1. Gminie Jedlińsk - ul. Orkana, w granicach obszaru objętego proponowaną zmianą określonego na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały. 

2. Gminie Jedlnia Letnisko - Rajec Szlachecki, w granicach obszaru objętego proponowaną zmianą 
określonego na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do Uchwały. 

3. Gminie Jedlnia Letnisko - ul. Hermanowicz, w granicach obszaru objętego proponowaną zmianą 
określonego na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do Uchwały. 

4. Gminie Kowala, w granicach obszarów objętych proponowaną zmianą określonych na mapie 
stanowiącej załącznik nr 4 do Uchwały. 

5. Gminie Jastrzębia, w granicach obszaru objętego proponowaną zmianą określonego na mapie 
stanowiącej załącznik nr 5 do Uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miasta Radomia o zasięgu 
ogólnomiejskim w sprawie proponowanej zmiany granic Gminy Miasta Radomia określonej w § 1 w trybie i na 
zasadach określonych w uchwale nr LXXVI/687/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Radomia. 

§ 3. Udział w konsultacjach z mieszkańcami będzie polegał na wypełnieniu formularza ankiety i udzieleniu 
odpowiedzi na pytania: 

1. „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Miasta Radomia polegającą na włączeniu do obszaru Gminy Miasta 
Radomia wskazanego obszaru położonego w Gminie Jedlińsk - ul. Orkana.” 

2. „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Miasta Radomia polegającą na włączeniu do obszaru Gminy Miasta 
Radomia wskazanego obszaru położonego w Gminie Jedlnia Letnisko - Rajec Szlachecki.” 

3. „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Miasta Radomia polegającą na włączeniu do obszaru Gminy Miasta 
Radomia wskazanego obszaru położonego w Gminie Jedlnia Letnisko - ul. Hermanowicz.” 

4. „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Miasta Radomia polegającą na włączeniu do obszaru Gminy Miasta 
Radomia wskazanych obszarów położonych w Gminie Kowala.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 11314



5. „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Miasta Radomia polegającą na włączeniu do obszaru Gminy Miasta 
Radomia wskazanego obszaru położonego w Gminie Jastrzębia.” 

§ 4. 1. Ustala się górną granicę środków finansowych na przeprowadzenie konsultacji w wysokości 
2 000 zł. 

2. Koszty przeprowadzenia konsultacji pokryte zostaną ze środków budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2024 rok. 

§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do występowania do zainteresowanych gmin i powiatu 
w zakresie wydania opinii w sprawie, o której mowa w § 1. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu 

 
 

Magdalena Lasota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11314



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/138/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11314



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/138/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11314



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/138/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11314



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/138/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11314



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/138/2024

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11314


	UCHWAŁA NR XI/138/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-25T08:05:14+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




